

Årsredovisning

100% Åsa AB

556822-6905

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Ögren
2024-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på hållbar utveckling inom samhällsbyggnad och offentlig sektor. Bolaget skall kunna ingå som delägare i andra bolag. Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	76	153	23	17
Resultat efter finansiella poster	37	105	-26	-48
Soliditet %	87	81	90	88

Nettoomsättningen avviker med 50% mindre än fg år p g a att företaget minskat sin verksamhet med auktionsverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	81 132	69 902
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		69 902	-69 902
- Årets resultat			47 188
- Belopp vid årets utgång	50 000	51 034	47 188

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 034
Årets resultat	47 188
Summa	98 222

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	98 222
Summa	98 222

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	75 854	153 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	75 854	153 016
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	17 309
Handelsvaror	0	-17 933
Övriga externa kostnader	-35 689	-43 953
Personalkostnader	-3 035	-6 092
Summa rörelsekostnader	-38 724	-50 669
Rörelseresultat	37 130	102 347
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	2 563
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45	-47
Summa finansiella poster	-37	2 516
Resultat efter finansiella poster	37 093	104 863
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	24 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner	24 000	-15 000
Resultat före skatt	61 093	89 863
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 905	-19 961
Årets resultat	47 188	69 902

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 28 000	28 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	28 000	28 000
Summa anläggningstillgångar	28 000	28 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	579	126
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	579	126
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	189 546	292 572
<i>Summa kassa och bank</i>	189 546	292 572
Summa omsättningstillgångar	190 125	292 698
SUMMA TILLGÅNGAR	218 125	320 698

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	51 034	81 132
Årets resultat	47 188	69 902
<i>Summa fritt eget kapital</i>	98 222	151 034
Summa eget kapital	148 222	201 034
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	51 000	75 000
Summa obeskattade reserver	51 000	75 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 453	0
Skatteskulder	9 187	8 158
Övriga skulder	-237	23 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	13 017
Summa kortfristiga skulder	18 903	44 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	218 125	320 698

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	28 000	109 250
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	-81 250
	Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
	Redovisat värde	28 000	28 000

UNDERSKRIFTER

Umeå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Åsa Ögren

Åsa Ögren

2024-12-09